注意）※の箇所は記入しないこと。

借 用 書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

苫小牧市環境衛生部環境保全課長 様

借用者氏名及び担当者氏名

氏名     環境 太郎

住所  苫小牧市字沼ノ端２番地２５

電話番号 ０１４４－５７－８８０６

担当者

騒音計の借用につき、次のとおり依頼します。

なお、騒音計を借用するにあたっては細心の注意を払うとともに、故障又は損

傷させた場合には、 私の責任にて弁償いたします。

また、測定したデータは、営利目的及び取引・証明等には使用しません。

○ 使用目的

例）アパートの上の階の騒音を測るため。

○ 使用場所

例）苫小牧市○○町○丁目○番○号

（企業の場合は、住所のあとに会社名も記入すること。）

○ 借用期間  令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日（ ○ 曜日）から

        令和 ○ 年 ○ 月 × 日（ △ 曜日）まで

○ 借用物

品名 数量 備考

普通騒音計 NL-22
電源アダプタ

1
1

※担当者

※返却日 令和  年  月  日

※備考

記載例